АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.12. 2016                      г. Рассказово                               № 2339

О внесении изменений в муниципальную программу  «Охрана окружающей
среды  города Рассказово» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением
администрации города от 29.11.2013 №2121

Администрация города Рассказово постановляет:
1.  Внести в муниципальную программу  «Охрана окружающей среды

города Рассказово» на 2014-2020 годы,  утвержденную постановлением
администрации города от 29.11.2013 №2121, следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы позицию «Объемы и источники
финансирования программы» изложить в следующей редакции:

Объемы и источники
финансирования
программы

Объем финансирования за счет  средств городского
бюджета всего 6 128,6 тыс. рублей, в т.ч. по годам:
2014 год – 1 180,0 тыс. рублей
2015 год –    980,6 тыс. рублей
2016 год – 912,0 тыс. рублей
2017 год – 752,0 тыс. рублей
2018 год – 752,0 тыс. рублей
2019 год – 752,0 тыс. рублей
2020 год – 800,0 тыс. рублей

1.2. В разделе 5:
 а) абзац третий изложить в следующей редакции:

 «Предполагаемый общий объем финансирования составляет 6 128,6 тыс.
руб., в том числе по годам:»;

 б) таблицу изложить в следующей редакции:
Период   Всего   (Тыс. руб.) Городской бюджет

2014               1 180,0 1 180,0
2015                  980,6    980,6
2016                 912,0    912,0

2017                 752,0    752,0
2018   752,0    752,0
2019   752,0    752,0

2020   800,0   800,0
Всего по Программе         6 128,6 6 128,6

 1.3. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению.
 2. Считать утратившими силу постановление администрации города от
12.01.2016  №57 «О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана
окружающей среды города Рассказово» на 2014-2020 годы, утвержденную
постановлением администрации города от 29.11.2013 №2121».
 3.Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города
  А.Н. Колмаков

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
	30.12. 2016                      г. Рассказово                               № 2339
	1.2. В разделе 5: